
                                                         

お客様各位 
 

～ 高機能素材Week 2018 ～ 
第 9回 高機能フィルム展 出展のご案内 

 

拝啓   

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は下記のとおり 

「第 9 回 高機能フィルム展」(高機能素材ワールド 2018 内) 

に出展致します。 

材料・製品の耐熱性アップ、親水性プラス、樹脂硬化等の課題解決に対して、 

電子線がお役に立てることを紹介いたします。 

何卒皆様お誘い合わせの上、ご来場賜り、弊社ブースにお越しいただきますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

日       時： 2018 年 12 月 5 日（水）～7 日（金）  

10：00～18：00（最終日のみ 17：00 まで） 

場       所： 幕張メッセ                   

展 示 会 名：  第９回 高機能フィルム展 (高機能素材 Week 2018 内) 

ブ ー ス 番 号： 国際展示場 ４ホール 小間番号「２３－２６」 

以上 

 

2018 年 10 月 吉日 

                                        京都市右京区梅津高畝町 47 番地 

株式会社ＮＨＶコーポレーション 


